DO NORTE, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que a Câmara
Municipal APROVOU e ele SANCIONA a presente Lei:

Artigo 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a proceder, no
Orçamento vigente, abertura de CREDITO ADICIONAL ESPECIAL até o montante de R$
308.655,00 (trezentos e oito mil e seiscentos e cinqüenta e cinco reais), de acordo com o art. 42,
da Lei nº 4.320/64, destinado às despesas com a Manutenção das Atividades Previdenciárias do
IPIRANGA-PREV, criando-se as dotações orçamentárias abaixo:

04 – SEC. MUN. DE ADM., FIN., PLANEJ. E COORDENAÇÃO GERAL
0 02 – FUNDO MUN.